



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 457,86

Data da desistência 05/07/2022-10:02:41 Situação da proposta Desistida

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) xsgy

Fornecedor - 2

Valor R\$ 67.905,52 Opções

Data e hora do registro 01/07/2022-15:46:38 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AGITADOR DE PLACA DE KLINNER Marca: GT Group APARELHO BIOQUÍMICA GTS 1000- BIOQUÍMICA AMOSTRAS: CAPACIDADE PARA 18 POSIÇÕES (TUBOS PRIMÁRIOS OU CÚBETA PEDIÁTRICA) COM A POSSIBILIDADE DE ADIÇÃO CONTÍNUA DE AMOSTRAS E PROGRAMAÇÃO ENQUANTO O ANALISADOR ESTIVER OPERANDO. VOLUME DE PIPETAGEM DE AMOSTRA: 2 50 L, COM PASSO DE 0,1 L. REAGENTES: CAPACIDADE PARA 26 POSIÇÕES REFRIGERADAS (FRASCOS DE 20 ML). VOLUME DE REAGENTE: 10 400 L, COM PASSO DE 1 L. PROBE: PIPETAGEM PARA AMOSTRA / REAGENTE COM MIXER INDEPENDENTE DA PROBE. DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE NÍVEL DE LÍQUIDO. PROTEÇÃO CONTRA COLISÃO. LAVAGEM INTERNA E EXTERNA DA PROBE. 60 CUBETAS REUTILIZÁVEIS, COM CHECK AUTOMÁTICO DA QUALIDADE DAS CUBETAS. VOLUME DE REAÇÃO: 200 L. Marca: GT Group/BIOSUL Registro MS: 80474870078 CENTRIFUGA GT SPIN - CENTRIFUGA VELOCIDADE: 0 - 4000RPM (AJUSTÁVEL) FORÇA MÁXIMA (RCF): 2325XG RUIDO: 65DBA CAPACIDADE DO ROTOR: 12X10ML / 12X15ML* TENSÃO /FREQUÊNCIA: 110V OU 220V / 60HZ DIMENSÕES (LXCXA): 30 X 27,5 X 26CM PESO: 8KG Marca: GT Group/BIOSUL Registro MS: 80474870056 COAGULOMETRO ECL 105 - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DETECTOR: SISTEMA FOTOMÉTRICO COM AGITADOR MAGNÉTICO. BLOCO TERMOSTATIZADO: BLOCO EM ALUMÍNIO, COM CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPERATURA EM 37° C MEMÓRIA: ARMAZENAMENTO DE CURVAS DE CALIBRAÇÃO DE TP E FIBRINOGENIO COM ATÉ 10 DILUIÇÕES ARMAZENAMENTO DOS 100 ÚLTIMOS RESULTADOS. TENSÃO ELÉTRICA: 90 A 240 VOLTS? 50/60 HZ POTÊNCIA: 30 VA, MÁXIMA PESO: 2.2 KGS IMPRESSORA: TÉRMICA GRÁFICA, EMBUTIDA NO EQUIPAMENTO. Marca: ERBA Registro MS: 81826160054 DESTILADOR DE ÁGUA MODELO BIOD10 - CAPACIDADE 10 LITROS/HORA. Marca: 7Lab EASYLYTE - ION SELETIVO TIPOS DE AMOSTRAS: SORO, PLASMA, SANGUE TOTAL E URINA ELETRODOS LIVRES DE MANUTENÇÃO PACOTE DE REAGENTE FECHADO E DE FÁCIL INSTALAÇÃO RAPIDEZ NOS TESTES: 80 TESTES/HORA BAIXO CONSUMO DE AMOSTRA: 80UL MODO STAND BY PARA BAIXAR CONSUMO DE REAGENTE DISPLAY DE LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO IMPRESSORA TÉRMICA EMBUTIDA PARA IMPRESSÃO DE RELATÓRIO CONEXÃO RS 232 PARA COMUNICAÇÃO COM PC E INTERFACEAMENTO AVISO DE PERCENTUAL DE USO DO PACOTE DE REAGENTE Marca: Kovalent/MÉDICA Registro MS: 80115310243

Fornecedor - 3

Valor R\$ 95.067,72 Opções

Data e hora do registro 07/07/2022-02:03:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 AGITADOR DE PLACA DE KLINNER 1 AGITADOR



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 2]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 4.972,94

Data e hora do registro 06/07/2022-10:15:20 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ANDADOR - ALUMINIO INDAIA ANDADOR DE ALUMÍNIO "CADEIRA DE RODAS ADULTO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO CDS 101/102 CADEIRA DE RODAS PARA OBESO - CAPACIDADE: DE 130KG A 159KG BRAÇOS / PÉS ESCAMOTEAVEL / REMOVIVEL. CDS MAXOBESO CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO CDS RECREIO

Fornecedor - 2

Valor R\$ 4.972,94 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-16:21:53 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 02

Fornecedor - 3

Valor R\$ 4.972,94 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-17:16:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 ANDADOR - ALUMINIO INDAIA 2 UND 250,0900 500,18 2 CADEIRA DE RODAS ADULTO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO CARONE 1 UND 1.269,3300 1.269,33 3 CADEIRA DE RODAS PARA OBESO - CAPACIDADE: DE 130KG A 159KG BRAÇOS / PÉS ESCAMOTEAVEL / REMOVIVEL. DUNE 1 UND 1.988,4600 1.988,46 4 CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO DUNE 1 UND 1.214,9700 1.214,97. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Fornecedor - 4

Valor R\$ 6.962,11 Opções

Data e hora do registro 07/07/2022-02:03:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 ANDADOR - ALUMINIO 1 ANDADOR

Fornecedor - 5

Valor R\$ 9.360,00 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-17:19:41 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. "PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS. " PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO. INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). LOTE 02 ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA UNITÁRIO EXTENSO UNITÁRIO TOTAL EXTENSO TOTAL 1 ANDADOR - ALUMINIO UNIDADE 2 AG R\$ 780,00 setecentos e oitenta reais R\$ 1.560,00 mil quinhentos e sessenta reais 2 CADEIRA DE RODAS ADULTO - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO UNIDADE 1 CARONE R\$ 1.950,00 mil novecentos e cinquenta reais R\$ 1.950,00 mil novecentos e cinquenta reais 3 CADEIRA DE RODAS PARA OBESO - CAPACIDADE: DE 130KG A 159KG BRAÇOS / PÉS ESCAMOTEAVEL / REMOVIVEL. UNIDADE 1 DUNE R\$ 3.450,00 três mil, quatrocentos e cinquenta reais R\$ 3.450,00 três mil, quatrocentos e cinquenta reais 4 CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO UNIDADE 1 DUNE R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais nove mil, trezentos e sessenta reais R\$ 9.360,00

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 3]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 8.358,00			Opções
Data e hora do registro	07/07/2022-08:02:28	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM 01 - APARELHO DE AEROSOL MARCA:G TECH MODELO:PORTATIL VALOR UNITARIO DO ITEM: 297,00 VALOR TOTAL DO ITEM: 2.970,00 ITEM 02 - CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: TIPO/ N° DE SAÍDAS COMPRESSOR/4SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/4 DE HP SUPORTE COM RODÍZIOS(NÃO POSSUI), MARCA:INALOCLIN MODELO:5004 VALOR UNITARIO DO ITEM:2580,00 VALOR TOTAL DO ITEM:5.160,00 ITEM 03 - NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO: COMPRESSOR NÚMERO DE SAÍDASSIMULTÂNEAS: 01 MARCA:G TECH MODELO:PORTATIL VALOR UNITARIO DO ITEM:228,00 VALOR TOTAL DO ITEM:228,00			

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 8.367,10			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-10:15:20	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	APARELHO DE AEROSOL G-TECH APARELHO DE AEROSOL "CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: TIPO/ N° DE SAÍDAS COMPRESSOR/4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/4 DE HP SUPORTE COM RODÍZIOS (NÃO POSSUI)," MEDICATE NEBULIZADOR 4 SAÍDAS "NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO: COMPRESSOR NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS: 01" G-TECH NEBULIZADOR PORTÁTIL			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 8.367,10			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-16:21:53	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 03			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 8.367,10			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-17:16:55	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 APARELHO DE AEROSOL GTECH 10 UND 297,5800 2.975,80 2 CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: TIPO/ N° DE SAÍDAS COMPRESSOR/4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/4 DE HP SUPORTE COM RODÍZIOS (NÃO POSSUI), OLIDEF CZ 2 UND 2.581,4300 5.162,86 3 NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO: COMPRESSOR NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS: 01 GTECH 1 UND 228,4400 228,44. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 11.713,94			Opções
Data e hora do registro	07/07/2022-02:03:57	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 APARELHO DE AEROSOL 1 APARELHO DE AEROSOL			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 18.030,00			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-17:19:41	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. "PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS. " PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). LOTE 03 ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA UNITÁRIO EXTENSO UNITÁRIO TOTAL EXTENSO TOTAL 1 APARELHO DE AEROSOL UNIDADE 10 MULTLASER R\$ 297,00 duzentos e noventa e sete reais R\$ 2.970,00 dois mil, novecentos e setenta reais 2 CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO: TIPO/ N° DE SAÍDAS COMPRESSOR/4 SAÍDAS, POTÊNCIA MÍNIMO DE 1/4 DE HP SUPORTE COM RODÍZIOS (NÃO POSSUI) UNIDADE 2 NEVONI R\$ 7.200,00 sete mil e duzentos reais R\$ 14.400,00 quatorze mil e quatrocentos reais 3 NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO: COMPRESSOR NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS: 01 UNIDADE 1 NS R\$ 660,00 seiscentos e sessenta reais R\$ 660,00 seiscentos e sessenta reais dezoito mil e trinta reais R\$ 18.030,00			

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 4]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 38.649,00 ✓

Data e hora do registro 06/07/2022-17:17:16 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 04

Fornecedor - 2

Valor R\$ 38.649,28 ✓

Data e hora do registro 06/07/2022-16:21:53 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 04

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 54.108,99 ✓

Data e hora do registro 07/07/2022-02:03:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL MODO DE OPERAÇÃO: BIPOLAR COM 2 CANAIS 1 APARELHO

Opções

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 5]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 69.352,00		
Data e hora do registro	06/07/2022-18:21:18	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO EDITAL E PROPOSTA EM ANEXO, AS RESPECTIVAS QUANTIDADES DOS ITENS SERÃO CONFORME PROPOSTA EM ANEXO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO EDITAL E ANEXOS; VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 60 (SESSENTA) DIAS; PRAZO DE GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU ATÉ 12 (DOZE) MESES. Prazo de entrega dos produtos: conforme os termos do edital NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 69.385,12			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-10:15:20	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ARMÁRIO AÉREO - Armário Aéreo De Aço, Com Quatro Portas; Altura 0,57 M; Largura 1,60 M; Profundidade 0,32 M ITATIAIA ARMÁRIO AÉREO Armário Multiuso 2 Portas de Vidro PLATA MÓVEIS TOP 30 ARQUIVO AÇO DE 3 A 5 GAVETAS / TRILHO TELESCÓPICO AMAPÁ ARQUIVO LONGO BANQUETA GIRATORIA CROMADA SIENA MÓVEIS BANQUETA GIRATÓRIA CADEIRA ESCRITORIO GIRATÓRIA COM ALMOFADAS COM BRAÇOS PLATA MÓVEIS CADEIRA GIRATÓRIA CADEIRA GIRATÓRIA COM ALMOFADAS SEM BRAÇOS PLATA MÓVEIS CADEIRA GIRATÓRIA "LONGARINA COM 03 UNIDADES COM ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO" PLATA MÓVEIS LONGARINA STAR 3 LUGARES "MESA PARA COMPUTADOR - MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/DE 01 A 02 GAVETAS" PLATA MÓVEIS POP NEW			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 69.385,12			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-16:21:53	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE 05			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 97.139,16			Opções
Data e hora do registro	07/07/2022-02:03:57	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 ARMÁRIO AÉREO - Armário Aéreo De Aço, Com Quatro Portas; Altura 0,57 M; Largura 1,60 M; Profundidade 0,32 M 1 ARMARIO			



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 6]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 128.200,00

Data e hora do registro 07/07/2022-08:04:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM 01 - AUTOCLAVE DE BANCADA AUTOMÁTICA, HORIZONTAL TABLE TOP COMPACTA. OPERAÇÃO: TOTALMENTE AUTOMÁTICA, MICROPROCESSADO, COM 9 CICLOS PRE-PROGRAMMED DA ESTERELIZAÇÃO. COM CICLO EXTRA PARA SECAGEM. CONTEM UM TANQUE DE AGUA QUE PERMITA A MAIOR OPTIMIZAÇÃO DO TEMPO E A POSSIBILIDADE DE REUSO A AGUA DESTILADA. DIMENSÕES INTERNAS: 30 DIAMETRO X 30 LARGURA X 60 PROFUNDIDADE. TENSÃO 220V / 4400 WATTS. MARCA: BS MODELO: 2.1 VALOR UNITÁRIO DO ITEM: 6700,00 VALOR TOTAL DO ITEM: 6700,00 ITEM 02 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), modo de operação digital, câmara de esterilização aço inoxidável, capacidade mínimo de 40 MARCA: BS MODELO: 4.0 VALOR UNITÁRIO DO ITEM: 10650,00 VALOR TOTAL DO ITEM: 106.500,00 ITEM 03 - SELADORA - TIPO APLICAÇÃO, PEDAL, GRAU CIRURGICO MARCA: ESSENCE MODELO: SELAMAX VALOR UNITÁRIO DO ITEM: 1250,00 VALOR TOTAL DO ITEM: 15.000,00

Fornecedor - 2

Valor R\$ 128.865,00 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-17:18:23 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

Fornecedor - 3

Valor R\$ 128.865,60 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-10:18:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AUTOCLAVE DE BANCADA AUTOMÁTICA, HORIZONTAL TABLE TOP COMPACTA. OPERAÇÃO: TOTALMENTE AUTOMÁTICA, MICRO-PROCESSADO, COM 9 CICLOS PRE-PROGRAMMED DA ESTERELIZAÇÃO. COM CICLO EXTRA PARA SECAGEM. CONTEM UM TANQUE DE AGUA QUE PERMITA A MAIOR OPTIMIZAÇÃO DO TEMPO E A POSSIBILIDADE DE REUSO A AGUA DESTILADA. DIMENSÕES INTERNAS: 30 DIAMETRO X 30 LARGURA X 60 PROFUNDIDADE. TENSÃO 220V / 4400 WATTS. STERMAX AUTOCLAVE 30X30X60 *AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), modo de operação digital, câmara de esterilização aço inoxidável, capacidade mínimo de 40" STERMAX 75AHLGNB SELADORA - TIPO APLICAÇÃO, PEDAL, GRAU CIRURGICO CETRO SELADORA DE PEDAL

Fornecedor - 4

Valor R\$ 128.865,60 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-16:23:10 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 06

Fornecedor - 5

Valor R\$ 180.411,84 Opções

Data e hora do registro 07/07/2022-06:49:51 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 AUTOCLAVE DE BANCADA AUTOMÁTICA, HORIZONTAL TABLE TOP COMPACTA. OPERAÇÃO: TOTALMENTE AUTOMÁTICA, MICRO-PROCESSADO, COM 9 CICLOS PRE-PROGRAMMED DA ESTERELIZAÇÃO. COM CICLO EXTRA PARA SECAGEM. CONTEM UM TANQUE DE AGUA QUE PERMITA A MAIOR OPTIMIZAÇÃO DO TEMPO E A POSSIBILIDADE DE REUSO A AGUA DESTILADA. DIMENSÕES INTERNAS: 30 DIAMETRO X 30 LARGURA X 60 PROFUNDIDADE. TENSÃO 220V / 4400 WATTS. 1 AUTOCLAVE

Fornecedor - 6

Valor R\$ 207.570,00 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-15:07:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. *PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS. * PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). LOTE 06 ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA UNITÁRIO EXTENSO UNITÁRIO TOTAL EXTENSO TOTAL 1 AUTOCLAVE DE BANCADA AUTOMÁTICA, HORIZONTAL TABLE TOP COMPACTA. OPERAÇÃO: TOTALMENTE AUTOMÁTICA, MICROPROCESSADO, COM 9 CICLOS PRE-PROGRAMMED DA ESTERELIZAÇÃO. COM CICLO EXTRA PARA SECAGEM. CONTEM UM TANQUE DE AGUA QUE PERMITA A MAIOR OPTIMIZAÇÃO DO TEMPO E A POSSIBILIDADE DE REUSO A AGUA DESTILADA. DIMENSÕES INTERNAS: 30 DIAMETRO X 30 LARGURA X 60 PROFUNDIDADE. TENSÃO 220V / 4400 WATTS. UNIDADE 1 STERMAX R\$ 11.250,00 onze mil, duzentos e cinquenta reais R\$ 11.250,00 onze mil, duzentos e cinquenta reais 2 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMO DE 40 UNIDADE 10 STERMAX R\$ 15.600,00 quinze mil e seiscentos reais R\$ 156.000,00 cento e cinquenta e seis mil reais 3 SELADORA - TIPO APLICAÇÃO, PEDAL, GRAU CIRURGICO UNIDADE 12 R\$

3.360,00 três mil, trezentos e sessenta reais R\$ 40.320,00 quarenta mil, trezentos e vinte reais duzentos e sete mil, quinhentos e setenta reais
R\$ 207.570,00



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 7]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 29.490,00		
Data da desistência	06/07/2022-17:20:21	Situação da proposta	Desistida
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>ITEM 1 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. MARCA: RAMUZA, FABRICANTE RAMUZA MODELO: DCRCL15 PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. VALOR UNITÁRIO: R\$ 996,00 VALOR TOTAL: R\$ 4.980,00 ITEM 2 - BALANÇA DIGITAL PORTATIL CAPACIDADE PARA 150KG E VISOR LCD COM NUMERO GRANDES. DESLIGA AUTOMATICAMENTE E FUNCIONA COM BATERIA DE LÍTIO DE 3V, DO TIPO CR2032 E INDICADOR DE BATERIA FRACA. MARCA: G-TECH, FABRICANTE G-TECH, MODELO: GLASS10 PROCEDÊNCIA NACIONAL VALOR UNITÁRIO: R\$ 105,00 VALOR TOTAL: R\$ 15.750,00 ITEM 3 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. MARCA: PRÓPRIA, FABRICANTE PRÓPRIO, MODELO: P200C CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 100G PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.752,00 VALOR TOTAL: R\$ 8.760,00 VALOR TOTAL DO LOTE 7: R\$ 29.490,00 PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação PAGAMENTO 30 (trinta) dias, contados a partir da data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura ENTREGA 20 (vinte) dias, contados do recebimento da ordem de compra GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.</p>		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 29.598,00			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-17:18:23	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	EQUIPAMENTOS HOSPITALARES			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 29.598,70			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-10:18:39	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>"BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL." WELMY 109 E "BALANÇA DIGITAL PORTATIL CAPACIDADE PARA 150KG E VISOR LCD COM NUMERO GRANDES. Desliga automaticamente e funciona com bateria de lítio de 3V, do tipo CR2032 e indicador de bateria fraca." MULTILASER HC 022 "BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL." WELMY W 200 A</p>			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 29.598,70			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-11:38:55	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	BALANÇAS DE ACORDO COM EDITAL E SEUS ANEXOS, MARCAS DIVERSAS			

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 29.598,70			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-16:23:10	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Lote 07			

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 29.598,70			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-17:18:48	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>1 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. BALMAK 5 UND 996,6700 4.983,35 2 BALANÇA DIGITAL PORTATIL CAPACIDADE PARA 150KG E VISOR LCD COM NUMERO GRANDES. DESLIGA AUTOMATICAMENTE E FUNCIONA COM BATERIA DE LÍTIO DE 3V, DO TIPO CR2032 E INDICADOR DE BATERIA FRACA. BALMAK 150 UND 105,6700 15.850,50 3 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. BALMAK 5 UND 1.752,9700 8.764,85. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS</p>			

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 29.598,70			Opções
Data e hora do registro	07/07/2022-07:18:46	Situação da proposta	Classificada	

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

DESCRIÇÃO MARCA MODELO BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. BALMAK P-25BBA
BALANÇA DIGITAL PORTATIL CAPACIDADE PARA 150KG E VISOR LCD COM NUMERO GRANDES. Desliga automaticamente e funciona
com bateria de lítio de 3V, do tipo CR2032 e indicador de bateria fraca. BALMAK SLIMBASIC-200 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO
MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. BALMAK BK-200FAN

**Fornecedor - 8**

Valor R\$ 41.438,18

Data e hora do registro 07/07/2022-06:49:51 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório) 1 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL. 1 BALANÇAS DE AFERIAÇÃO E PESAGEM - BALANÇA
ELETRÔNICA DIGITAL

Fornecedor - 9

Valor R\$ 64.200,00 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-15:07:43 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. *PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS. * PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS
ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS,
ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS
DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E
DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO QUE
CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE
COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). LOTE 07 ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA
UNITÁRIO EXTENSO UNITÁRIO TOTAL EXTENSO TOTAL 1 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL
UNIDADE 5 BALMAK R\$ 2.070,00 dois mil e setenta reais R\$ 10.350,00 dez mil, trezentos e cinquenta reais 2 BALANÇA DIGITAL PORTATIL
CAPACIDADE PARA 150KG E VISOR LCD COM NUMERO GRANDES. DESLIGA AUTOMATICAMENTE E FUNCIONA COM BATERIA DE
LÍTIO DE 3V, DO TIPO CR2032 E INDICADOR DE BATERIA FRACA. UNIDADE 150 BALMAK R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais R\$
36.000,00 trinta e seis mil reais 3 BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL UNIDADE 5 BALMAK R\$
3.570,00 três mil, quinhentos e setenta reais R\$ 17.850,00 dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais sessenta e quatro mil e duzentos reais
R\$ 64.200,00



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 8]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 75.600,00

Data e hora do registro 06/07/2022-17:31:32 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 08 ITEM 01: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/REFLETOR): COMANDO DA CADEIRA PEDAL, CABECEIRA ARTICULADA,REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE) EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO, UNIDADE AUXILIAR 01 SUGADOR, CUBA PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE (POSSUI), PEÇA RETA (POSSUI), CONTRA ÂNGULO (POSSUI), MICRO MOTOR (POSSUI),CANETA DE ROTAÇÃO (POSSUI), TERMINAIS NO MÍNIMO 3 MODELO: MAGNU MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED EQUIP. ODONT. PROCEDÊNCIA NACIONAL REGISTRO ANVISA: 80349600007 ITEM 2: MOCHO - AÇO/ FERRO CROMADO/ REGULAGEM DE ALTURA A GÁS MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDENCIA NACIONAL RMS: RDC - 260/02

Fornecedor - 2

Valor R\$ 86.765,00

Data e hora do registro 06/07/2022-15:36:42 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 01 BIOMBO Material de confecção aço/ferro pintado rodízios possui tamanho triplo. MARCA ALFRS - FABRICANTE ALFRS - MODELO ALF B3T - ORIGEM NACIONAL 02 CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE Material de confecção aço / ferro pintado, braçadeira regulável. MARCA ALFRS - FABRICANTE ALFRS - MODELO ALF CCBR - ORIGEM NACIONAL - REGISTRO ANVISA 81513180004 03 MESA GINECOLÓGICA ESTOFADA SIMPLES Mesa Ginecológica estofada simples. MARCA ALFRS -FABRICANTE ALFRS - MODELO ALF-MEG AC02 - ORIGEM NACIONAL - REGISTRO ANVISA 81513180001 04 CARRO MACA SIMPLES Aço inoxidável, suporte de soró. Grades laterais, acessórios: colchonete. MARCA ALFRS - FABRICANTE ALFRS - MODELO ALF-CM I 01 - ORIGEM NACIONAL - REGISTRO ANVISA 81513180003 05 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL Iluminação de led, haste flexível. MARCA ALFRS - FABRICANTE ALFRS - MODELO ALF FRA - ORIGEM NACIONAL 06 MESA CARRINHO AUXILIAR DE 3 TAMPOS Carrinho Auxiliar Tubular com 03 Tampos. Dados técnicos Rodízios Pintura Eletrostática Dimensões 90x48x35cm Peso 7,24kg Madeira MDF com DOF (Documento de Origem Flor)3 MARCA ALFRS -FABRICANTE ALFRS - MODELO REF. 405 - ORIGEM NACIONAL 07 MESA DE EXAMES Com armário/madeira-mdf. MARCA ALFRS - FABRICANTE ALFRS- MODELO ALF-MEC M 01 - ORIGEM NACIONAL - REGISTRO ANVISA 81513180001 08 MESA DE MAYO Material de confecção aço inoxidável. MARCA ALFRS - FABRICANTE ALFRS - MODELO ALF MM I - ORIGEM NACIONAL 09 SUPORTE DE SORO Material de confecção aço inoxidável, tipo Pedestal altura regulável com rodas. MARCA ALFRS -FABRICANTE ALFRS - MODELO ALF SSI - ORIGEM NACIONAL - REGISTRO ANVISA 81513180005

Fornecedor - 3

Valor R\$ 99.154,00

Data e hora do registro 06/07/2022-14:14:06 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM 01 - 05 UND'S - CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/REFLETOR): COMANDO DA CADEIRA PEDAL, CABECEIRA ARTICULADA, REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE) EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO, UNIDADE AUXILIAR 01 SUGADOR, CUBA PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE (POSSUI), PEÇA RETA (POSSUI), CONTRA ÂNGULO (POSSUI), MICRO MOTOR (POSSUI), CANETA DE ROTAÇÃO (POSSUI), TERMINAIS NO MÍNIMO 3. ITEM 02 - 01 UND - MOCHO - AÇO/ FERRO CROMADO/ REGULAGEM DE ALTURA A GÁS MARCA: PROPRIA.

Fornecedor - 4

Valor R\$ 99.154,23

Data e hora do registro 06/07/2022-10:18:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): COMANDO DA CADEIRA PEDAL, CABECEIRA ARTICULADA, REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE) EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO, UNIDADE AUXILIAR 01 SUGADOR, CUBA PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE (POSSUI), PEÇA RETA (POSSUI), CONTRA ÂNGULO (POSSUI), MICRO MOTOR (POSSUI), CANETA DE ROTAÇÃO (POSSUI), TERMINAIS NO MÍNIMO 3 D700 D1 MOCHO - AÇO/ FERRO CROMADO/ REGULAGEM DE ALTURA A GÁS DENSTCLER FLX

Fornecedor - 5

Valor R\$ 99.154,23

Data e hora do registro 06/07/2022-16:23:10 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 08

Fornecedor - 6

Valor R\$ 99.154,23

Data e hora do registro 06/07/2022-17:18:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): COMANDO DA CADEIRA PEDAL, CABECEIRA ARTICULADA, REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE) EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO, UNIDADE AUXILIAR 01 SUGADOR, CUBA PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE (POSSUI), PEÇA RETA (POSSUI), CONTRA ÂNGULO (POSSUI), MICRO MOTOR (POSSUI), CANETA DE ROTAÇÃO (POSSUI), TERMINAIS NO MÍNIMO 3 D700 ALLIAGE 5 UND 19.700,6000 98.503,00 2 MOCHO - AÇO/ FERRO CROMADO/ REGULAGEM DE ALTURA A GÁS TM 1 UND 651,2300 651,23. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

Fornecedor - 7

Valor R\$ 226.197,00

Data e hora do registro

06/07/2022-15:07:43

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 08 ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA UNITÁRIO EXTENSO UNITÁRIO TOTAL EXTENSO TOTAL 1 CADEIRA
ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR): COMANDO DA CADEIRA PEDAL, CABECEIRA ARTICULADA,
REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA INTENSIDADE) EQUIPO TIPO CART OU ACOPLADO, UNIDADE AUXILIAR DE SUGADOR,
CUBA PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRIPLICE (POSSUI), PEÇA RETA (POSSUI), CONTRA ÂNGULO (POSSUI), MOTOR MOTOR
(POSSUI) CANETA DE ROTAÇÃO (POSSUI), TERMINAIS NO MÍNIMO 3 UNIDADE 5 PRIME 5 FLEX R\$ 45.000,00 quarenta e cinco mil
reais R\$ 225.000,00 duzentos e vinte e cinco mil reais 2 MOCHO - AÇO/ FERRO CROMADO/ REGULAGEM DE ALTURA A GÁS UNIDADE 1
QUALITY MOVEIS R\$ 1.197,00 mil cento e noventa e sete reais R\$ 1.197,00 mil cento e noventa e sete reais duzentos e vinte e seis mil,
cento e noventa e sete reais R\$ 226.197,00 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. "PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS. "
PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO,
QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS,
REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES,
SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO,
INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS, PARA
TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE
PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 9]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 148.258,00

Data e hora do registro 06/07/2022-08:14:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIT ECO CCS12F-R4 CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIT ECO CCS18F-R4 CENTRAL DE AR 9.000 BTUS SPLIT MARCA: AGRATTO MODELO: SPLIT ECO CCS9F-R4

Fornecedor - 2

Valor R\$ 148.268,12

Data e hora do registro 06/07/2022-15:49:02 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CENTRAL DE AR 12.000 BTUS SPLIT MARCA AGRATO CENTRAL DE AR 18.000 BTUS SPLIT MARCA TCL CENTRAL DE AR 9.000 BTUS SPLIT MARCA: TCL SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO 1 (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL. VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 148.268,12

Data e hora do registro 06/07/2022-17:04:49 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Descrição/Observações [Obrigatório - Conforme instrumento convocatório]

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 158.600,00

Data e hora do registro 06/07/2022-23:58:51 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Declara, sob as penas das Leis Cíveis e Penais, que a empresa acima citada classifica-se como Microempresa - ME ou Empresa de Pequeno Porte - EPP.

Opções

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 10]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 137.560,00

Data e hora do registro 06/07/2022-18:21:48 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO EDITAL E PROPOSTA EM ANEXO, AS RESPECTIVAS MARCAS DOS ITENS SERÃO CONFORME PROPOSTA EM ANEXO; CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO EDITAL E ANEXOS; VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 60 (SESSENTA) DIAS; PRAZO DE GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU ATÉ 12 (DOZE) MESES. Prazo de entrega dos produtos: conforme os termos do edital NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS, E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS

Fornecedor - 2

Valor R\$ 137.661,86 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-10:18:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) FORCE LINE EVOLUTION SEAGATE 1TB TS SHARA COMPACT XPRO FLEXINTER T6 D-LINK DIR-842 HIKVISION DS-3E0516 conforme instrumento convocatório

Fornecedor - 3

Valor R\$ 137.661,86 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-16:23:10 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 10

Fornecedor - 4

Valor R\$ 137.661,86 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-17:04:49 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Descrição/Observações [Obrigatório - Conforme instrumento convocatório]

Fornecedor - 5

Valor R\$ 137.661,86 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-17:33:08 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) TS SHARA POWEREST 1000VA BIVOLT A-DATA 1TB RAGTECH NEW SAFE 1400VA COD. 4156 TMJ 7500 LUMENS TP-LINK ARCHER C5 USB TENDA TEG1016D

Fornecedor - 6

Valor R\$ 192.726,60 Opções

Data e hora do registro 07/07/2022-06:49:51 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 ESTABILIZADOR 1000VA - ESTABILIZADOR DE 700VA; BIVOLT / SAÍDA 115V; AUTO DIAGNÓSTICO DE PARTIDA (AUTO TESTE); PARTIDA COM ZERO CROSSING (TENSÃO ZERO); PROTEÇÃO CONTRA SUB E SOBRE TENSÃO COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO DA SAÍDA; PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO E SOBRECORRENTE; 1 ESTABILIZADOR



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 11]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 140.007,77		
Data e hora do registro	06/07/2022-10:19:26	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	FOGÃO COMUM 4 BOCAS, GÁS GLP ESMALTEC BALI FREEZER 404 LITROS 02 PORTAS ESMALTEC FREEZER 404 L FREEZER COMUM - VERTICAL 01 PORTA DE 201 A 400 LITROS ESMALTEC ECH250 "GELADEIRA 380 LITROS FROST-FREE DUPLEX FREEZER NO TOPO COM SELO PROCEL A" ESMALTEC GELADEIRA 380 L LIQUIDIFICADOR COMUM COM COPO DE PLÁSTICO MONDIAL TURBO POWER LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 4 LITROS 1200W INOX JLCOLOMBO LIQUIDIFICADOR 4 L MAQUINA DE LAVAR ROUPA BRANCA CAPACIDADE DE 11KG 220W ELECTROLUX LAC11 MICROONDAS 30 LITROS ELECTROLUX MEF41 TV SMART LED 42 POLEGADAS COM ENTRADA HDMI AOC 43S5195/78G "VENTILADOR DE COLUNA TURBO TUFÃO 60CM. FICHA TÉCNICA: POTÊNCIA: 150WHÉLICE: 3 PÁSOPÇÕES DE ALTURA: 3LINHA: TUFÃOI" VENTISOL NEW PREMIUM/COLUNA "BEBEDOIRO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR - GELÁGUA 220V PARA GARRAFÃO 20 LITROS" BEGEL STILE MASTER TV SMART LED 32 POLEGADAS COM ENTRADA HDMI - SMART AOC 32S5195/78G		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 140.007,77			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-15:55:31	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO 1 (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL. FOGÃO COMUM 4 BOCAS, GÁS GLP MARCA: ESMALTEC FREEZER 404 LITROS 02 PORTAS MARCA ESMALTEC FREEZER COMUM - VERTICAL 01 PORTA DE 201 A 400 LITROS MARCA: ELETROLUX GELADEIRA 380 LITROS FROST-FREE DUPLEX FREEZER NO TOPO COM SELO PROCEL A MARCA CONSUL LIQUIDIFICADOR COMUM COM COPO DE PLÁSTICO MARCA MONDIAL LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 4 LITROS 1200W INOX MARCA KD ELETRO MAQUINA DE LAVAR ROUPA BRANCA CAPACIDADE DE 11KG 220W MARCA ELETROLUX MICROONDAS 30 LITROS MARCA LG TV SMART LED 42 POLEGADAS COM ENTRADA HDMI MARCA AOC VENTILADOR DE COLUNA TURBO TUFÃO 60CM FICHA TÉCNICA: POTÊNCIA: 150WHÉLICE: 3 PÁS OPÇÕES DE ALTURA: 3LINHA: TUFÃO MARCA VENTISOL BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR - GELÁGUA 220V PARA GARRAFÃO 20 LITROS MARCA ESMALTEC TV SMART LED 32 POLEGADAS COM ENTRADA HDMI SMART MARCA AOC VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS			

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 140.007,77			Opções
Data e hora do registro	06/07/2022-17:06:33	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Descrição/Observações [Obrigatório - Conforme instrumento convocatório]			

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 140.007,77			Opções
Data e hora do registro	07/07/2022-07:19:39	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	DESCRIÇÃO MARCA MODELO FOGÃO COMUM 4 BOCAS, GÁS GLP Clarice Delicato 4B FREEZER 404 LITROS 02 PORTAS FRICON HCED 411 Chapa FREEZER COMUM - VERTICAL 01 PORTA DE 201 LITROS CONSUL CVU26EB GELADEIRA 380 LITROS FROST-FREE DUPLEX FREEZER NO TOPO COM SELO PROCEL A CONSUL CRM43NB LIQUIDIFICADOR COMUM COM COPO DE PLÁSTICO BRITANIA DIAMANTE 800 PR LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO 4 LITROS 800W INOX METAL FERREIRA 1966 MAQUINA DE LAVAR ROUPA BRANCA CAPACIDADE DE 11KG 220W COLORMAQ LCA-12 MICROONDAS 30 LITROS MIDEA MXSA35P2 TV SMART LED 42 POLEGADAS COM ENTRADA HDMI AOC 43S5195/78G VENTILADOR DE COLUNA TURBO TUFÃO 60CM. FICHA TÉCNICA: POTÊNCIA: 150WHÉLICE: 3 PÁSOPÇÕES DE ALTURA: 3LINHA: TUFÃOI VENTISOL VOP60 BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR - GELÁGUA 220V PARA GARRAFÃO 20 LITROS LIBELL MASTER BRANCO TV SMART LED 32 POLEGADAS COM ENTRADA HDMI - SMART AOC 32S5195/78G			

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 12]

**Fornecedor - 1**

Valor R\$ 34.190,00

Data e hora do registro 06/07/2022-09:56:08 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) NOZON - BIXBP25

Fornecedor - 2

Valor R\$ 34.194,90

Data e hora do registro 06/07/2022-15:55:31 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO 1 (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL. BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 25 LITROS DE COLUNA KNOX BEBEDOUROS + FILTROS MARCA: JR FRIO VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 34.194,90

Data e hora do registro 06/07/2022-17:06:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Descrição/Observações [Obrigatório - Conforme instrumento convocatório]

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 34.194,90

Data e hora do registro 06/07/2022-17:16:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) "BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL 25 LITROS DE COLUNA KNOX BEBEDOUROS + FILTROS" MARCA MODELO knox kf02

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 47.872,86

Data e hora do registro 07/07/2022-06:51:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 LOTE 12 1 BEBEDOURO

Opções



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 13]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 7.380,00

Data e hora do registro 07/07/2022-08:05:57 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM 01 - BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL - BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL FUNÇÕES MÍNIMAS NO PAINEL: DISPLAY COM INFORMAÇÕES DE RPM, TEMPO, VELOCIDADE, DISTÂNCIA, PULSO E CALORIAS. PROGRAMAS: MÍNIMO DE 8 PROGRAMAS PRÉ-DEFINIDOS, COM REGULAGEM DE ESFORÇO. SENSOR CARDÍACO: HAND GRIP. EQUIPAMENTO ELETROMAGNÉTICO. ASSENTO COM AJUSTE DE ALTURA, PEDAIS COM CINTA PARA OS PÉS. GUIDÃO ERGONÔMICO E EMBORRACHADO. PESO DO USUÁRIO DE NO MÍNIMO 120 KG. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A SER DEFINIDA PELA ENTIDADE SOLICITANTE MARCA: DREAM MODELO: CONCEPT V VALOR UNITÁRIO DO ITEM: 2460,00 VALOR TOTAL DO ITEM: 7.380,00

Fornecedor - 2

Valor R\$ 7.388,00 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-17:19:09 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) arktus

Fornecedor - 3

Valor R\$ 7.388,88 Opções

Data e hora do registro 05/07/2022-10:11:31 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 13-BICICLETA ERGOMETRICA VERTICAL: Utilização: Exercício Físico; Material: Chassis de tubos de aço e carenagens de ABS; Pintura: Chassis: eletrostática Carenagens: líquida; Banco: Banco anatômico de PU com capa de EVA; Regulagem de intensidade; Níveis de Resistência: 08; Cinto para os pés; Painel: Monitor LCD; Funções do Monitor com Auto Scan: Tempo, velocidade, distância, calorias, pulsação (hand grip) e rotações por minuto RPM. Capacidade (Kg): 120; Tamanho da Caixa (CLA): 91,5 x 44 x 61,5 cm; Peso bruto (Kg): 23 kg; Tamanho do produto (CLA): 91,5 x 43 x 126 cm; Peso líquido (Kg): 19,80 kg. MARCA: Dream / MODELO: MAG 5000V PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Fornecedor - 4

Valor R\$ 7.388,88 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-11:42:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL - BICICLETA ERGOMETRICA VERTICAL FUNÇÕES MÍNIMAS NO PAINEL, de acordo com edital e seus anexos, marca : max

Fornecedor - 5

Valor R\$ 7.388,88 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-16:27:21 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 13

Fornecedor - 6

Valor R\$ 10.344,43 Opções

Data e hora do registro 07/07/2022-06:51:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL - BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL FUNÇÕES MÍNIMAS NO PAINEL: DISPLAY COM INFORMAÇÕES DE RPM, TEMPO, VELOCIDADE, DISTÂNCIA, PULSO E CALORIAS. PROGRAMAS: MÍNIMO DE 8 PROGRAMAS PRÉ-DEFINIDOS, COM REGULAGEM DE ESFORÇO. SENSOR CARDÍACO: HAND GRIP. EQUIPAMENTO ELETROMAGNÉTICO. ASSENTO COM AJUSTE DE ALTURA, PEDAIS COM CINTA PARA OS PÉS. GUIDÃO ERGONÔMICO E EMBORRACHADO. PESO DO USUÁRIO DE NO MÍNIMO 120 KG. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA A SER DEFINIDA PELA ENTIDADE SOLICITANTE 1 BICICLETA ERGOMETRICA VERTICAL (PROFISSIONAL)

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 14]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 8.127,29

Data e hora do registro 06/07/2022-10:19:26 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) *CAIXA DE SOM - POTÊNCIA NOMINAL: 240 WATTS RMS BATERIA: ÍON DE LÍTIO, RECARREGÁVEL CONECTIVIDADE WIRELESS: BLUETOOTH 5.1 CARACTERÍSTICAS: CONTROLES DE REPRODUÇÃO, VOLUME E EFEITOS DE MICROFONE INTEGRADOS - POSSUI ALÇA DE MÃO RETRÁTIL E RODINHAS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO - SUPORTA FUNÇÃO KARAOKÊ E TWS (TRUE WIRELESS STEREO) - TRIPÉ DE 36 MM PODE SER ADERIDO / EQUALIZADOR: INTEGRADO SINAL/RUÍDO: 80 DBA RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50HZ - 20KHZ DISTÂNCIA DE TRANSMISSÃO: 10 METROS EM ÁREAS LIVRES DE INTERFERÊNCIAS DURAÇÃO DA BATERIA: APROXIMADAMENTE 18 HORAS, DEPENDENDO DA ALTURA DO VOLUME* MULTILASER SP395 MICROFONE SEM FIO DUPLO DIRECIONAL DINÂMICO PARA PALCO VOKAL VWS 20

Fornecedor - 2

Valor R\$ 8.127,29 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-11:42:40 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) caixa de som e microfone, conforme edital e seus anexos, marca multilazer ✓

Fornecedor - 3

Valor R\$ 8.127,29 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-15:55:31 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO 1 (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL. CAIXA DE SOM - POTÊNCIA NOMINAL: 240 WATTS RMS BATERIA: ÍON DE LÍTIO, RECARREGÁVEL CONECTIVIDADE WIRELESS: BLUETOOTH 5.1 CARACTERÍSTICAS: CONTROLES DE REPRODUÇÃO, VOLUME E EFEITOS DE MICROFONE INTEGRADOS - POSSUI ALÇA DE MÃO RETRÁTIL E RODINHAS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO SUPORTA FUNÇÃO KARAOKÊ E TWS (TRUE WIRELESS STEREO) TRIPÉ DE 36 MM PODE SER ADERIDO / EQUALIZADOR: INTEGRADO SINAL/RUÍDO: 80 DBA RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50HZ - 20KHZ DISTÂNCIA DE TRANSMISSÃO: 10 METROS EM ÁREAS LIVRES DE INTERFERÊNCIAS DURAÇÃO DA BATERIA: APROXIMADAMENTE 18 HORAS, DEPENDENDO DA ALTURA DO VOLUME MARCA: MONDIAL MICROFONE SEM FIO DUPLO DIRECIONAL DINÂMICO PARA PALCO MARCA VOKAL VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

Fornecedor - 4

Valor R\$ 11.378,20 Opções

Data e hora do registro 07/07/2022-06:51:59 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 CAIXA DE SOM - POTÊNCIA NOMINAL: 240 WATTS RMS BATERIA: ÍON DE LÍTIO, RECARREGÁVEL CONECTIVIDADE WIRELESS: BLUETOOTH 5.1 CARACTERÍSTICAS: CONTROLES DE REPRODUÇÃO, VOLUME E EFEITOS DE MICROFONE INTEGRADOS - POSSUI ALÇA DE MÃO RETRÁTIL E RODINHAS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO - SUPORTA FUNÇÃO KARAOKÊ E TWS (TRUE WIRELESS STEREO) - TRIPÉ DE 36 MM PODE SER ADERIDO / EQUALIZADOR: INTEGRADO SINAL/RUÍDO: 80 DBA RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50HZ - 20KHZ DISTÂNCIA DE TRANSMISSÃO: 10 METROS EM ÁREAS LIVRES DE INTERFERÊNCIAS DURAÇÃO DA BATERIA: APROXIMADAMENTE 18 HORAS, DEPENDENDO DA ALTURA DO VOLUME 1 CAIXA DE SOM

Fornecedor - 5

Valor R\$ 15.500,00 Opções

Data e hora do registro 05/07/2022-11:07:38 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 14 ITEM 001 QNT 005 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA PORTATIL BLUETOOTH 360W BLUETOOTH USB LEITOR CARTÃO ENTRADA AUX BATERIA INTERNA RADIO FM FALANTES DE 12 Caixa de som ativa TRC 5536, ITEM 002 QNT 003 Microfone duplo sem fio VHF Quantidade de Bastões 2Canal Individual Sim Faixa de Frequência de Transmissão 180 270 MHz, banda alta de VHF Estabilidade da Frequência 0,005%Faixa Máxima de Desvio 15kHzResposta de Frequência 40 Hz 20 kHz Taxa Sinal Ruído 100 dB Alcance Dinâmico de Áudio 100 dBTHD 0,5%Alimentação 4 Pilhas AA inclusas Qualidade de Som Perfeita Controle de Volume Individual Distância de Funcionamento da Base 50 metros Peso 1,64kgEspecificações do Microfone Bastão Potência de Saída RF 30 mW máxima Emissões de Espúrias Acima de 45 dB na onda modulada Antena Dupla Embutida Captador do Microfone Dinâmico unidirecional Bateria Pilhas AA padrão Consumo Cerca de 25 Ma Duração da Bateria Superior a 8 horas de uso contínuo Dimensões 52 x 247 mm Larga frequência de resposta, alta relação Sinal Ruído Alta resistência a ruídos periféricos Função de supersilêncio, baixo THD Não há estalo ao acionar a chave, para proteção do amplificador e alto falantes Indicadores de estado de trabalho e nível de bateria alcance útil de mais de 30 m em um ambiente livre de obstáculos, e 20 m em um sistema duplo Modulação FM Resposta de Frequência 40Hz 20kHz Sistema de Transmissão VHF Conector de Saída P10 1 4 Cápsula Dinâmica Unidirecional Led Indicador de AF e RF no Painel Controle de Volume Individual Alimentação 2x Pilhas AA 1,5V DC Especificações Receptor Sistema de Recepção Frequência fixa controlada por quartzo Sensibilidade de Recepção Taxa de Sinal Ruído de 60 dB 12dBu Taxa Sinal Ruído 100 dB Nível de Saída de Áudio Modo não balanceado do canal A + B 0 0,5 V 5 kΩ, Modo não balanceado do canal A & B 0 0,5 V 50 kΩ Alimentação Bivolt AC 110V 220v. Microfone duplo sem fio vhf VOKAL VWS20PLUS. Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 15]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 3.135,53		
Data e hora do registro	07/07/2022-06:51:59	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 IMPRESSORA LASER (COMUM) - IMPRESSORA LASER (COMUM) ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES. 1 IMPRESSORA		

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 16]



Fornecedor - 1

Valor	R\$ 8.984,97		
Data e hora do registro	07/07/2022-06:54:13	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 MÁQUINA PARA PRODUZIR GELO COM RESERVATORIO, AÇO INOXIDAVEL, CAPACIDADE: 20 A 49KG 1 MAQUINA DE GELO		



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 17]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 52.000,00

Data e hora do registro 06/07/2022-17:38:05

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 17 ITEM 01:ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 MODELO: MD100 MARCA: MEDICATE FABRICANTE: MEDICATE PROCEDENCIA NACIONAL RMS: 10332170037 ITEM 02:FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIPO LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO. MODELO: PRIME LED MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDÊNCIA NACIONAL REGISTRO DA ANVISA: 80349609004 ITEM 03:ULTRASSOM ODONTOLÓGICA (PROFI) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO, COM REGULAGEM DE AGUA NO DISPLAY COM ULTRASSOM DE 30.000 HZ POR MÍNIMO, 03 PONTEIRA DE FORMATO E FUNÇÕES DIFERENTES, AUTOCLAVAVEIS COM 02 CAPAS REMOVÍVEIS PARA AUTOCLAVAVEIS, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA,RECIPIENTE PARA BICARBONATO DE FÁCIL LIMPEZA PINTURA LISA EM EPÓXI NA COR BRANCA. MODELO: PRIME MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDENCIA NACIONAL REGISTRO DA ANVISA: 80349600000 ITEM 04: NEGATOSCOPIO - VISUALIZAÇÃO DE RAIOS-X, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO ESPESSURA DE 0,46MM, BITOLA 26 EM PINTURA EPÓXI, COM FRENTE DE ACRÍLICO LEITOSO, FIXAÇÃO DE RX POR ROLETES, LUMINOSIDADE HOMOGÊNEA, VISOR TRANSLÚCIDO E FLEXÍVEL, PRENDEDOR DE RADIOGRAFIA. MODELO: PANORAMICO MARCA: BIOTRON FABRICANTE: BIOTRON PROCEDENCIA NACIONAL RMS: RDC 260/02

Fornecedor - 2

Valor R\$ 52.000,00

Data e hora do registro 06/07/2022-22:20:28

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 HR HOSPITALAR / HR6005C FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIPO LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO. SCHUSTER / EMITTER A FIT ULTRASSOM ODONTOLÓGICA (PROFI) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO, COM REGULAGEM DE AGUA NO DISPLAY COM ULTRASSOM DE 30.000 HZ POR MÍNIMO, 03 PONTEIRA DE FORMATO E FUNÇÕES DIFERENTES, AUTOCLAVAVEIS COM 02 CAPAS REMOVÍVEIS PARA AUTOCLAVAVEIS, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, RECIPIENTE PARA BICARBONATO DE FÁCIL LIMPEZA PINTURA LISA EM EPÓXI NA COR BRANCA. ORTUS / BIOSCALER NEGATOSCOPIO - VISUALIZAÇÃO DE RAIOS-X, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO ESPESSURA DE 0,46MM, BITOLA 26 EM PINTURA EPÓXI, COM FRENTE DE ACRÍLICO LEITOSO, FIXAÇÃO DE RX POR ROLETES, LUMINOSIDADE HOMOGÊNEA, VISOR TRANSLÚCIDO E FLEXÍVEL, PRENDEDOR DE RADIOGRAFIA. G&G / NEGATOSCOPIO

Fornecedor - 3

Valor R\$ 52.900,00

Data e hora do registro 30/06/2022-09:32:06

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

17/01 ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 Marca: HR Modelo: 6005 17/02 FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIPO LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO Marca: DENTEMED Modelo: PRIME 17/03 ULTRASSOM ODONTOLÓGICA (PROFI) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO, COM REGULAGEM DE AGUA NO DISPLAY COM ULTRASSOM DE 30.000 HZ POR MÍNIMO, 03 PONTEIRA DE FORMATO E FUNÇÕES DIFERENTES, AUTOCLAVAVEIS COM 02 CAPAS REMOVÍVEIS PARA AUTOCLAVAVEIS, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, RECIPIENTE PARA BICARBONATO DE FÁCIL LIMPEZA PINTURA LISA EM EPÓXI NA COR BRANCA Marca: ALT Modelo: JETCERAMIC 17/04 NEGATOSCOPIO - VISUALIZAÇÃO DE RAIOS-X, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO ESPESSURA DE 0,46MM, BITOLA 26 EM PINTURA EPÓXI, COM FRENTE DE ACRÍLICO LEITOSO, FIXAÇÃO DE RX POR ROLETES, LUMINOSIDADE HOMOGÊNEA, VISOR TRANSLÚCIDO E FLEXÍVEL, PRENDEDOR DE RADIOGRAFIA. Marca: BIOTROM Modelo: NEGATOSCOPIO

Fornecedor - 4

Valor R\$ 53.719,95

Data e hora do registro 06/07/2022-10:20:51

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO: TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 ASPIRATEX INL-6003-C "FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIPO LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO." SCHUSTER EMITTER A FIT ULTRASSOM ODONTOLÓGICA (PROFI) PARA PROFILAXIA COM JATO BICARBONATO, COM REGULAGEM DE AGUA NO DISPLAY COM ULTRASSOM DE 30.000 HZ POR MÍNIMO, 03 PONTEIRA DE FORMATO E FUNÇÕES DIFERENTES, AUTOCLAVAVEIS COM 02 CAPAS REMOVÍVEIS PARA AUTOCLAVAVEIS, FILTRO DE AR COM DRENAGEM AUTOMÁTICA, RECIPIENTE PARA BICARBONATO DE FÁCIL LIMPEZA PINTURA LISA EM EPÓXI NA COR BRANCA. SCHUSTER JETLAX SONIC LED "NEGATOSCOPIO - VISUALIZAÇÃO DE RAIOS-X, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO ESPESSURA DE 0,46MM, BITOLA 26 EM PINTURA EPÓXI, COM FRENTE DE ACRÍLICO LEITOSO, FIXAÇÃO DE RX POR ROLETES, LUMINOSIDADE HOMOGÊNEA, VISOR TRANSLÚCIDO E FLEXÍVEL, PRENDEDOR DE RADIOGRAFIA." TUBOMED TM 091

Fornecedor - 5

Valor R\$ 53.719,95

Data e hora do registro 06/07/2022-16:30:27

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 17

Fornecedor - 6

Valor R\$ 75.207,93

Data e hora do registro 07/07/2022-06:54:13

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

1 ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE ASPIRAÇÃO: DE 15 A 30 LPM COM ÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCOS TERMOPLÁSTICO OU VIDRO BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI PORT SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 1 ASPIRADOR





Licitação [nº 946551] e Lote [nº 18]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 86.000,00

Data e hora do registro 06/07/2022-17:20:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) EQUIPAMENTOS HOSPITALARES ✓

Fornecedor - 2

Valor R\$ 86.785,75 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-10:20:51 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) BIOMBO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO PINTADO RODÍZIOS POSSUI TAMANHO TRIPLO. TUBOMED TM 012.1 CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, BRAÇADEIRA REGULÁVEL TUBOMED MT 57.1 MESA GINECOLÓGICA ESTOFADA SIMPLES TUBOMED TM 051 CABO MACA SIMPLES ? AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE DE SORO, GRADES LATERAIS, ACESSÓRIOS: COLCHONETE TUBOMED TM 081 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL ? ILUMINAÇÃO DE LED. HASTE FLEXÍVEL, RUBIMED FOCO REFLETOR MESA CARRINHO AUXILIAR DE 3 TAMPOS Carrinho Auxiliar Tubular com 03 Tampos. Dados técnicos Rodízios Pintura Eletrostática Dimensões 90x48x35cm Peso 7,24kg Madeira MDF com DOF (Documento de Origem Flor TUBOMED TM 088 MESA DE EXAMES - COM ARMÁRIO/MADEIRA-MDF TUBOMED TM 049 MESA DE MAYO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL. TUBOMED TM 084 SUPORTE DE SORO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL COM RODAS. TUBOMED TM 059.1

Fornecedor - 3

Valor R\$ 86.785,75 Opções

Data e hora do registro 06/07/2022-16:30:27 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 18

Fornecedor - 4

Valor R\$ 121.500,05 Opções

Data e hora do registro 07/07/2022-06:54:13 Situação da proposta Classificada


Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 BIOMBO, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO PINTADO RODÍZIOS POSSUI TAMANHO TRIPLO. 1 BIOMBO

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 19]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 6.803,58

Data e hora do registro 06/07/2022-10:20:51  Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ERETOR PLATAFORMA COM MESA ORTOMETAL ERETOR C/ MESA ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO APLICAÇÃO: MEMBROS SUPERIORES (OMBROS E DEDOS) CARCI ESCADA DIGITAL ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ ESCADA DE LING) MATERIAL DE CONFECCAO: MADEIRA / COM REGULAGEM CARCI ESPALDAR EM MADEIRA "EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DEVE PERMITIR TRABALHAR ISOLADAMENTE EM MOLA INDIVIDUAL CADA DEDO OU TODOS OS DEDOS. COM RESISTÊNCIA ENTRE 3KG E 3.5KG." CARCI EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS GANGORRA DE EQUILÍBRIO - MADEIRA COM PISO ANTIDERRAPANTE CARCI GANGORRA DE EQUILÍBRIO RAMPA COM DEGRAUS ? MADEIRA - 04 DEGRAUS CARCI RAMPA C/ DEGRAUS

Fornecedor - 2

Valor R\$ 6.803,58

Data e hora do registro 06/07/2022-16:30:27  Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 19

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 9.525,01

Data e hora do registro 07/07/2022-06:54:13  Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 ERETOR PLATAFORMA COM MESA 1 ERETOR COM MESA

Opções



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 20]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 5.940,00

Data e hora do registro 07/07/2022-08:07:09 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM 01 - ESFIGMANÔMETRO ADULTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO TECIDO EMALGODÃO TIPO DE FEIXE VELCRO MARCA-PREMIUM MODELO:ADULTO VALOR UNITARIO DO ITEM:120,00 VALOR TOTAL DO ITEM:3.600,00 ITEM 02 - ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR-DUPLO, PESO DOAUSCULTADOR(APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR-PRETO, DIÂMETRO DODIAFRAGMA-4,3CM, MATERIAL DO DIAFRAGMA-EPÓXI/FIBRA DE VIDRO, TIPO DE DIAFRAGMA-AJUSTÁVEL DE PEÇA ÚNICA, VEDAÇÃO DAS OLIVASSUAVE, OLIVAS EXTRAS-SIM, COMPRIMENTO-69CM, DIÂMETRO DO SINOOU DIAFRAGMA PEQUENO-3,3CM MARCA-PREMIUM MODELO:ADULTO VALOR UNITARIO DO ITEM:78,00 VALOR TOTAL DO ITEM:2.340,00

Fornecedor - 2

Valor R\$ 6.000,00

Data e hora do registro 06/07/2022-17:20:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) PREMIUM

Fornecedor - 3

Valor R\$ 6.061,20

Data e hora do registro 06/07/2022-10:20:51 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESFIGMANÔMETRO ADULTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO TECIDO EM ALGODÃO TIPO DE FEIXE VELCRO. PREMIUM ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO "ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR-DUPLO, PESO DO AUSCULTADOR(APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR-PRETO, DIÂMETRO DO DIAFRAGMA-4,3CM, MATERIAL DO DIAFRAGMA-EPÓXI/FIBRA DE VIDRO, TIPO DE DIAFRAGMA-AJUSTÁVEL DE PEÇA ÚNICA, VEDAÇÃO DAS OLIVAS- SUAVE, OLIVAS EXTRAS-SIM, COMPRIMENTO-69CM, DIÂMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA PEQUENO-3,3CM" PREMIUM ESTETOSCOPIO ADULTO

Fornecedor - 4

Valor R\$ 6.061,20

Data e hora do registro 06/07/2022-16:30:27 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE 20

Fornecedor - 5

Valor R\$ 6.061,20

Data e hora do registro 06/07/2022-17:20:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 ESFIGMANÔMETRO ADULTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO TECIDO EM ALGODÃO TIPO DE FEIXE VELCRO. PREMIUM 30 UND 123,2000 3.696,00 2 ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR-DUPLO, PESO DO AUSCULTADOR(APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR-PRETO, DIÂMETRO DO PREMIUM 30 UND 78,8400 2.365,20. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Fornecedor - 6

Valor R\$ 8.485,68

Data e hora do registro 07/07/2022-06:54:13 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR-DUPLO, PESO DO AUSCULTADOR(APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR-PRETO, DIÂMETRO DO DIAFRAGMA-4,3CM, MATERIAL DO DIAFRAGMA-EPÓXI/FIBRA DE VIDRO, TIPO DE DIAFRAGMA-AJUSTÁVEL DE PEÇA ÚNICA, VEDAÇÃO DAS OLIVAS-SUAVE, OLIVAS EXTRAS-SIM, COMPRIMENTO-69CM, DIÂMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA PEQUENO-3,3CM 1 ESTETOSCOPIO

Fornecedor - 7

Valor R\$ 14.815,80

Data e hora do registro 06/07/2022-15:08:14 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. *PRAZO DE ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS. * PRAZO DE VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). LOTE 20 ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA UNITÁRIO EXTENSO UNITÁRIO TOTAL EXTENSO TOTAL 1 "ESFIGMANÔMETRO ADULTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO TECIDO EM ALGODÃO TIPO DE FEIXE VELCRO. " UNIDADE 30 ACCUMED R\$ 286,86 duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos R\$ 8.605,80 oito mil, seiscentos e cinco reais e oitenta centavos 2 ESTETOSCOPIO ADULTO - AUSCULTADOR-DUPLO, PESO DO AUSCULTADOR(APROXIMADO): 82 GRAMAS, COR-PRETO, DIÂMETRO DO DIAFRAGMA-4,3CM, MATERIAL DO DIAFRAGMA-

EPÓXI/FIBRA DE VIDRO, TIPO DE DIAFRAGMA-AJUSTÁVEL DE PEÇA ÚNICA, VEDAÇÃO DAS OLIVASSUAVE, OLIVAS EXTRAS-SIM
COMPRIMENTO-69CM, DIÂMETRO DO SINO OU DIAFRAGMA PEQUENO-3,3CM UNIDADE 30 ACCUMED R\$ 207,00 duzentos e sete
reais R\$ 6.210,00 seis mil, duzentos e dez reais quatorze mil, oitocentos e quinze reais e oitenta centavos R\$ 14.815,80





Licitação [nº 946551] e Lote [nº 21]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 28.356,24

Data e hora do registro 06/07/2022-17:21:07 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 CILINDRO DE O2 5LT MAT 22 UND 1.288,9200 28.356,24. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Fornecedor - 2

Valor R\$ 36.698,73

Data e hora do registro 07/07/2022-06:56:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 CILINDRO DE O2 5LT 1 CILINDRO

Opções

Licitação [nº 946551] e Lote [nº 22]

**Fornecedor - 1**

Valor R\$ 33.000,00

Data e hora do registro 30/06/2022-09:32:49 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 22/01 Detector Fetal Portátil Digital Sonar Marca: GTECH Modelo: PORTATIL 22/02 ECG DIGITAL COM 12 DERIVAÇÕES, 10 VIAS, CABO USB, MARCA: MICROMED POIS É O ÚNICO COMPATIVEL COM O SISTEMA DO MINISTERIO DA SAÚDE. Marca: CONTEC Modelo:MAX ECG

Fornecedor - 2

Opções

Valor R\$ 33.600,00

Data e hora do registro 07/07/2022-08:09:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM 01 - Detector Fetal Portátil Digital Sonar MARCA:CONTEC MODELO:SONOSOUND VALOR UNITARIO DO ITEM:870,00 VALOR TOTAL DO ITEM:4.350,00 ITEM 02 - ECG DIGITAL COM 12 DERIVAÇÕES, 10 VIAS, CABO USB, MARCA:MICROMED POIS É O ÚNICO COMPATIVEL COM O SISTEMA DO MINISTERIO DA SAÚDE MARCA:BIONET MODELO:CARDIOCARE 2000 VALOR UNITARIO DO ITEM:5850,00 VALOR TOTAL DO ITEM:29.250,00

Fornecedor - 3

Opções

Valor R\$ 33.634,10

Data e hora do registro 06/07/2022-16:31:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 22

Fornecedor - 4

Opções

Valor R\$ 47.087,74

Data e hora do registro 07/07/2022-06:56:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 Detector Fetal Portátil Digital Sonar 1 DETECTOR DE BATIMENTO CARDIACO FETAL



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 23]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 28.880,10

Data e hora do registro 06/07/2022-11:44:54 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESCADA DE ALUMINIO TELESCOPICA 10 DEGRAUS, de acordo com edital e seus anexos , marca mor

Fornecedor - 2

Valor R\$ 28.880,10

Data e hora do registro 06/07/2022-17:06:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Descrição/Observações [Obrigatório - Conforme instrumento convocatório]

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 28.880,10

Data e hora do registro 06/07/2022-17:17:12 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ESCADA DE ALUMINIO TELESCOPICA 10 DEGRAUS MARCA MODELO mor 5121

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 40.432,14

Data e hora do registro 07/07/2022-06:56:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 ESCADA DE ALUMINIO TELESCOPICA 10 DEGRAUS 1 ESCADA

Opções



Licitação [nº 946551] e Lote [nº 24]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 4.133,67

Data e hora do registro 06/07/2022-15:53:17 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lousa interativa com especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; que permita conexão a computador e suporte os sistemas operacionais Windows w Linux; dimensão mínima de 77 a 88 polegadas; funcionalidade sensível ao toque, possuir apagador e mouse; possuir interface usb. Marca/Modelo: QUINIX/QWO-8602M

Fornecedor - 2

Valor R\$ 5.787,13 Opções

Data e hora do registro 07/07/2022-06:56:11 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 1 LOUSA INTERATIVA *ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; QUE PERMITA CONEXÃO A COMPUTADOR E SUPORTE OS SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS E LINUX; DIMENSÃO MÍNIMA DE 77 A 88 POLEGADAS; FUNCIONALIDADE SENSÍVEL AO TOQUE, POSSUIR APAGADOR E MOUSE; POSSUIR INTERFACE USB; GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES. 1 LOUSA INTERATIVA